DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONCEPÇÕES DO ESTÁGIO
DOCENTE SUPERVISIONADO-I DO CURSO DE LICENCIATURA EM QUÍMICA. de
autoria de LUZIA MARIA DE LIMA GONDIM, ALESSANDRA MARIA LOURENÇO DE
FRANÇA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/6135

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/6135